

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 39022

гр. София, 24.11.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 80 състав, в закрито заседание на 24.11.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Виржиния Петрова

като разгледа дело номер **11947** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 172, ал. 5 от Закона за движение по пътищата (ЗДвП) във връзка с чл. 145 и сл. от Административно процесуалния кодекс (АПК).

Образувано е по повод жалба от Р. Ц. Я.-ЕГН-[ЕГН] депозирана чрез ОД МВР-К. до АССГ на 24.10.2025г. чрез адв. С. С. от САК, срещу Заповед за прилагане на принудителна административна мярка (ЗППАМ) № 25-5310-000055 от 12.09.2025г., издадена от началник група към ОД МВР К., група КПДГПА К., с която по отношение на жалбоподателя в наложена ПАМ „временно отнемане на СУМПС до решаване на въпроса за отговорността, но не повече от 6 месеца“.

Видно от материалите по делото препис от ЗППАМ е получена от жалбоподателя на 07.10.2025г. Жалбата срещу заповедта е депозирана чрез ОД МВР К. на 24.10.2025г. Срокът за обжалване е изтекъл на 21.10.2025г. /работен ден/.

При тези данни, съдът приема, че е сезиран с недопустима жалба поради просрочие.

Ето защо съдът намира, че на основание чл. 159, т. 3 и т. 4 от АПК жалбата следва да бъде оставена без разглеждане, а образуваното производство прекратено.

По изложените съображения съдът

ОПРЕДЕЛИ :

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на Р. Ц. Я.-ЕГН-[ЕГН] депозирана чрез ОД МВР-К. до АССГ на 24.10.2025г. чрез адв. С. С. от САК, срещу Заповед за прилагане на принудителна административна мярка (ЗППАМ) № 25-5310-000055 от 12.09.2025г., издадена от началник група към ОД МВР К., група КПДГПА К., с която по отношение на жалбоподателя в наложена ПАМ „временно отнемане на СУМПС до решаване на въпроса за отговорността, но не повече от 6 месеца“.

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. дело № 11947/2025г. по описа на Административен съд София град, Трето отделение, 80 състав.

Определението може да се обжалва с частна жалба пред ВАС на РБ в 7 дневен срок от съобщението на страните за постановяването му.